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Convite reunião do GT SIM CBHLN

Pedro Carignato Basilio Leal <pedro.leal@sp.gov.br>
Ter, 23/11/2021 19:28
Para:  Fabio Luciano Pincinato <fabio.pincinato@sp.gov.br>; Maira Formis de Oliveira <mairaf@sp.gov.br>; Paulo André
<arqpauloandre@gmail.com>; Celia Alves Surita <celiaas@sp.gov.br>; Silas Barsotti Barrozo <silasbb@sp.gov.br>; Pedro
Rego <pedrofernandorego@gmail.com>; Pedro Carignato Basilio Leal <pedro.leal@sp.gov.br>; Douglas Santos
<douglas.santos@caraguatatuba.sp.gov.br>; marcelo.gomes@caraguatatuba.sp.gov.br
<marcelo.gomes@caraguatatuba.sp.gov.br>; Marcia Maria do Nascimento <mmnascimento@sp.gov.br>; rosammancini
<rosammancini@gmail.com>; Mônica Spegiorin <mospegiorin@hotmail.com>; sylviobohn@ubatuba.sp.gov.br
<sylviobohn@ubatuba.sp.gov.br>; Jociani Debeni Festa <jociani.festa@sp.gov.br>; Heleonora Lopes Arruda
<heleonoralarruda@gmail.com>; Francisco Graziano Neto <secretario.meioambiente@ilhabela.sp.gov.br>; Gabriele
Cerqueira Sant Anna <gabrielecs@sp.gov.br>; Heleonora Lopes Arruda <heleonoralarruda@gmail.com>;
jana.cassiano@gmail.com <jana.cassiano@gmail.com>; Suzana Lourenço <suzana.c.lourenco@gmail.com>

Boa Noite!!!

Passando para convidá-los para a reunião do GT SIM CBHLN, amanhã, no dia 24 de novembro de 2021 às 9h.

Dia: 24 de novembro de 2021, 
Horário: das 9h00 às 12h00 
Link:  https://bit.ly/GT-SI
 

 Pauta:  

 

1- Abertura, lista de presença pelo chat e leitura da pauta;

2- Informes: o que acontece no LN?     

3- Atas das reuniões; 

4- Definir de novas datas de apresentação de especialistas sobre sistemas de informação (faltam
SIG LN Fabinho/ Sistemas Municipais – Carlos Nunes (ilha Bela), Marcelo Gomes
(Caraguatatuba), Ubatuba e São Sebastião) 

5 -Definir datas para dezembro e próximo ano; 

6- Diretrizes para SIM CBHLN – Continuação da Reunião anterior 

- Temário para SIM_CBHLN - Definir temário - Definir o que queremos? 

- Organizar informações em um documento (definir forma do documento); 

 7- Encaminhamentos 

Contamos com a presença de todos!!

Pedro Leal e Rosa Mancini

https://bit.ly/GT-SI


17/12/2021 08:35 Email – Celia Alves Surita – Outlook

https://outlook.office.com/mail/id/AAQkADk0MWM3ZDFkLTYwMDAtNDhlNS1iOWMyLThkNDRiODQzOGJmZgAQAHwYJl5h7OtLvL4cwHr%2BH… 2/2


